

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LAS OPERACIONES TECNOLÓGICAS DEL PODER JUDICIAL						No. Expediente:	CM-2025-001	
Nombre del Oferente:	INVERSIONES MARTE SEGURA SRL						RNC/Cédula:	133226901	
Fecha:	3/2/2025						RPE:	123198	
Ítem No.		Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	ADAPTADORES USB A RJ45 (CABLE DE RED)	Agiler - AGI-1108	UND	10	RD\$ 363.00	18%	RD\$ 65.34	RD\$ 428.34	RD\$ 4,283.40
2	ADAPTADOR CABLE DISPLAYPORT A HDMI	Agiler - AGI-1210	UND	20	RD\$ 286.00	18%	RD\$ 51.48	RD\$ 337.48	RD\$ 6,749.60
3	ADAPTADOR HUB USB TIPO C	Argom - ARG-UB-0181	UND	5	RD\$ 569.00	18%	RD\$ 102.42	RD\$ 671.42	RD\$ 3,357.10
4	MEMORIA USB DE 64 GB	Kingston	UND	10	RD\$ 276.00	18%	RD\$ 49.68	RD\$ 325.68	RD\$ 3,256.80
5	MEMORIA USB DE 32 GB 3.0	KOOTION	UND	10	RD\$ 263.00	18%	RD\$ 47.34	RD\$ 310.34	RD\$ 3,103.40
6	DESTORNILLADOR DE DISPLAYPORT	AXTH	UND	1	RD\$ 620.00	18%	RD\$ 111.60	RD\$ 731.60	RD\$ 731.60
7	CAJA DE DISCO (ENCLOSURE) M2	SSK	UND	5	RD\$ 1,472.00	18%	RD\$ 264.96	RD\$ 1,736.96	RD\$ 8,684.80
8	DUPLICADOR DE DISPLAYPORT	Cable Matters	UND	20	RD\$ 1,700.00	18%	RD\$ 306.00	RD\$ 2,006.00	RD\$ 40,120.00
9	DUPLICADOR DE HDMI	Argom	UND	20	RD\$ 1,067.00	18%	RD\$ 192.06	RD\$ 1,259.06	RD\$ 25,181.20
10	ADAPTADOR TIPO C A HDMI	Xtech	UND	20	RD\$ 912.00	18%	RD\$ 164.16	RD\$ 1,076.16	RD\$ 21,523.20
11	CAJA DE DISCO (ENCLOSURE) COMPATIBLE CON SSK DISCO SATA	SSK	UND	5	RD\$ 1,500.00	18%	RD\$ 270.00	RD\$ 1,770.00	RD\$ 8,850.00
12	DUPLICADOR (SPLITTER) HDMI 4 PORT 4K HD	ORIKLON	UND	5	RD\$ 1,162.00	18%	RD\$ 209.16	RD\$ 1,371.16	RD\$ 6,855.80
13	FUENTE PARA LAPTOP COMPATIBLE CON HP 14DY0008 45W	GENERIC	UND	10	RD\$ 1,162.00	18%	RD\$ 209.16	RD\$ 1,371.16	RD\$ 13,711.60
14	CARGADOR PARA MICRO CPU COMPATIBLE CON DELL OPTIPLEX 7010 90W	GENERIC	UND	10	RD\$ 1,240.00	18%	RD\$ 223.20	RD\$ 1,463.20	RD\$ 14,632.00
15	CARGADOR PARA LAPTOP COMPATIBLE CON LENOVO THINKBOOK 16 G6MAX 65W	GENERIC	UND	10	RD\$ 2,678.00	18%	RD\$ 482.04	RD\$ 3,160.04	RD\$ 31,600.40
16	DISCO DURO SSD SATA 500GB 300.00 FUNCIONES (UNIDAD INTERNA DE ESTADO SÓLIDO SSD 2.5"/7 MM) CAPACIDAD (500 GB - SATA III 6 GB/S, HASTA 560 MB/S) CONEXIÓN (SERIAL ATA) DIMENSIONES (3.95 X 2.75 X 0.28 PULGADAS)	Western Digital WDS500G3B0A	UND	200	RD\$ 3,790.00	18%	RD\$ 682.20	RD\$ 4,472.20	RD\$ 894,440.00

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LAS OPERACIONES TECNOLÓGICAS DEL PODER JUDICIAL						No. Expediente:	CM-2025-001	
Nombre del Oferente:	INVERSIONES MARTE SEGURA SRL						RNC/Cédula:	133226901	
Fecha:	3/2/2025						RPE:	123198	
Ítem No.		Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
17	AUDÍFONOS CON MICRÓFONO (HEADSET) AUDÍFONOS ACOLCHADOS DE ALTA CALIDAD, CONEXIÓN USB, MICRÓFONO CON CANCELACIÓN DE RUIDO, CONTROLES EN EL CABLE Y SONIDO ESTÉREO DIGITAL. AUDÍFONOS ACOLCHADOS DE ALTA CALIDAD, CONEXIÓN USB, MICRÓFONO CON CANCELACIÓN DE RUIDO, CONTROLES EN EL CABLE Y SONIDO ESTÉREO DIGITAL.	LOGITECH H390	UND	150	RD\$ 1,599.00	18%	RD\$ 287.82	RD\$ 1,886.82	RD\$ 283,023.00
18	CARRO DE TIPO PLATAFORMA PLEGABLE DE 300KG	GENERIC	UND	6	RD\$ 5,588.00	18%	RD\$ 1,005.84	RD\$ 6,593.84	RD\$ 39,563.04
19	CABLE HDMI 25 PIES	MYO	UND	10	RD\$ 435.00	18%	RD\$ 78.30	RD\$ 513.30	RD\$ 5,133.00
20	BATERÍAS AA	DURACELL	UND	100	RD\$ 41.00	18%	RD\$ 7.38	RD\$ 48.38	RD\$ 4,838.00
21	BATERÍAS AAA	DURACELL	UND	100	RD\$ 41.00	18%	RD\$ 7.38	RD\$ 48.38	RD\$ 4,838.00
22	DIMM MEMORIA RAM 8 GB DDR4 3200 MHZ (PC4-25600) MÓDULO DE MEMORIA DUAL EN LÍNEA SIN BÚFER DE 288 PINES (UDIMM). DDR 4 SIN BÚFER ECC. ESCUDO TÉRMICO DE ALUMINIO; CUMPLIMIENTO CON ROHS. GARANTÍA 1 AÑO MÍNIMO. (LOCAL).	Crucial	UND	200	RD\$ 1,860.00	18%	RD\$ 334.80	RD\$ 2,194.80	RD\$ 438,960.00
23	DISCO DURO DE ESTADO SÓLIDO NVME M.2 DE 512GB DE HP PROBOOK 440 G9 DE 14 PULG		UND	1	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
24	MEMORIA RAM 16 GB PARA LAPTOP DDR4-3200	Hiksemin	UND	1	RD\$ 2,572.00	18%	RD\$ 462.96	RD\$ 3,034.96	RD\$ 3,034.96
SUBTOTAL								RD\$	1,581,755.00
TOTAL ITBIS								RD\$	284,715.90
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		UN MILLON OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA CON 90/100				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	1,866,470.90

4/2/2025



Fernando Marte Segura